
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.08.2021 09:13:50                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1743       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE GRANADA                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        159.421,98         33.108,32        126.313,66  20,77         33.108,32              0,00  20,77         33.108,32              0,00  20,77         33.108,32              0,00  20,77

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        126.124,98         92.689,12         33.435,86  73,49         92.689,12              0,00  73,49         92.689,12              0,00  73,49         92.689,12              0,00  73,49

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 65.445,75         31.311,53         34.134,22  47,84         31.311,53              0,00  47,84         31.311,53              0,00  47,84         31.311,53              0,00  47,84

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        132.178,98         50.725,70         81.453,28  38,38         50.725,70              0,00  38,38         50.725,70              0,00  38,38         50.725,70              0,00  38,38

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          30.270,00         14.995,63         15.274,37  49,54         14.995,63              0,00  49,54         14.995,63              0,00  49,54         14.995,63              0,00  49,54

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 12.458,12          5.984,56          6.473,56  48,04          5.984,56              0,00  48,04          5.984,56              0,00  48,04          5.984,56              0,00  48,04

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               160.005,19         62.682,75         97.322,44  39,18         62.682,75              0,00  39,18         62.682,75              0,00  39,18         62.682,75              0,00  39,18

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            685.905,00        291.497,61        394.407,39  42,50        291.497,61              0,00  42,50        291.497,61              0,00  42,50        291.497,61              0,00  42,50

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              685.905,00        291.497,61        394.407,39  42,50        291.497,61              0,00  42,50        291.497,61              0,00  42,50        291.497,61              0,00  42,50

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.365,00          4.869,76          1.495,24  76,51          4.869,76              0,00  76,51          2.434,88          2.434,88  38,25          2.434,88              0,00  38,25

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00         25.000,00              0,00 100,00         25.000,00              0,00 100,00          8.467,87         16.532,13  33,87          8.467,87              0,00  33,87

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.917,00            559,73          9.357,27   5,64            559,73              0,00   5,64            559,73              0,00   5,64            559,73              0,00   5,64

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00             21,74            -21,74   0,00             21,74              0,00   0,00             21,74              0,00   0,00             21,74              0,00   0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.500,00              0,00          3.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          7.000,00          1.998,61          5.001,39  28,55          1.998,61              0,00  28,55          1.998,61              0,00  28,55          1.998,61              0,00  28,55

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          3.097,99         -3.097,99   0,00          3.097,99              0,00   0,00            675,07          2.422,92   0,00            675,07              0,00   0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 3.000,00          3.000,00              0,00 100,00          3.000,00              0,00 100,00            321,72          2.678,28  10,72            321,72              0,00  10,72

      G/51B/22509/00  OTROS                                    0,00            112,50           -112,50   0,00            112,50              0,00   0,00            112,50              0,00   0,00            112,50              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                50.000,00         20.234,01         29.765,99  40,47         20.234,01              0,00  40,47         20.234,01              0,00  40,47         20.234,01              0,00  40,47

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         93.105,00         29.703,89         63.401,11  31,90         29.703,89              0,00  31,90         17.851,08         11.852,81  19,17         17.851,08              0,00  19,17

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00         26.875,78        -26.875,78   0,00         20.447,76          6.428,02   0,00          2.617,17         17.830,59   0,00          2.617,17              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              106.243,00        110.436,24         -4.193,24 103,95        106.246,84          4.189,40 100,00         86.172,40         20.074,44  81,11         86.172,40              0,00  81,11

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           394.057,00        258.200,18        135.856,82  65,52        258.200,18              0,00  65,52         40.410,29        217.789,89  10,25         40.410,29              0,00  10,25

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00             53,34          2.446,66   2,13             53,34              0,00   2,13             53,34              0,00   2,13             53,34              0,00   2,13

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00            186,96          2.313,04   7,48            186,96              0,00   7,48            186,96              0,00   7,48            186,96              0,00   7,48

*     00  Servicios Centrales                            713.187,00        484.350,73        228.836,27  67,91        473.733,31         10.617,42  66,42        182.117,37        291.615,94  25,54        182.117,37              0,00  25,54

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         713.187,00        484.350,73        228.836,27  67,91        473.733,31         10.617,42  66,42        182.117,37        291.615,94  25,54        182.117,37              0,00  25,54

      G/51B/32000/00  INTERESES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               108.074,00              0,00        108.074,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.079,00              0,00          1.079,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.872.291,86      2.796.037,68      5.076.254,18  35,52      2.796.037,68              0,00  35,52      2.796.037,68              0,00  35,52      2.796.037,68              0,00  35,52

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.122.818,92      1.322.794,93      3.800.023,99  25,82      1.322.794,93              0,00  25,82      1.322.794,93              0,00  25,82      1.322.794,93              0,00  25,82

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.813.044,83        239.133,74      1.573.911,09  13,19        239.133,74              0,00  13,19        239.133,74              0,00  13,19        225.915,27         13.218,47  12,46

*     00  Servicios Centrales                         14.917.308,61      4.357.966,35     10.559.342,26  29,21      4.357.966,35              0,00  29,21      4.357.966,35              0,00  29,21      4.344.747,88         13.218,47  29,13

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    14.917.308,61      4.357.966,35     10.559.342,26  29,21      4.357.966,35              0,00  29,21      4.357.966,35              0,00  29,21      4.344.747,88         13.218,47  29,13

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.000,00         27.103,19        -19.103,19 338,79         27.103,19              0,00 338,79         19.001,92          8.101,27 237,52         18.492,94            508,98 231,16

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               553.142,39        291.716,06        261.426,33  52,74        173.947,46        117.768,60  31,45          3.699,95        170.247,51   0,67          3.699,95              0,00   0,67

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00            855,01           -855,01   0,00            855,01              0,00   0,00            855,01              0,00   0,00            855,01              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            561.142,39        319.674,26        241.468,13  56,97        201.905,66        117.768,60  35,98         23.556,88        178.348,78   4,20         23.047,90            508,98   4,11

**    6  INVERSIONES REALES                              561.142,39        319.674,26        241.468,13  56,97        201.905,66        117.768,60  35,98         23.556,88        178.348,78   4,20         23.047,90            508,98   4,11

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     16.878.543,00      5.453.488,95     11.425.054,05  32,31      5.325.102,93        128.386,02  31,55      4.855.138,21        469.964,72  28,77      4.841.410,76         13.727,45  28,68

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            16.878.543,00      5.453.488,95     11.425.054,05  32,31      5.325.102,93        128.386,02  31,55      4.855.138,21        469.964,72  28,77      4.841.410,76         13.727,45  28,68
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        158.000,00          1.421,98        159.421,98              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        125.000,00          1.124,98        126.124,98              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 64.862,00            583,75         65.445,75              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        131.000,00          1.178,98        132.178,98              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          30.000,00            270,00         30.270,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 12.347,00            111,12         12.458,12              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               158.578,00          1.427,19        160.005,19              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 6.118,00         -6.118,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            685.905,00              0,00        685.905,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              685.905,00              0,00        685.905,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  6.365,00              0,00          6.365,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 9.917,00              0,00          9.917,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00         -3.000,00          7.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          3.000,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.000,00         -2.000,00              0,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         25.000,00         50.000,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00         -3.000,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 3.500,00         -3.500,00              0,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         93.105,00              0,00         93.105,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              122.743,00        -16.500,00        106.243,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           394.057,00              0,00        394.057,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            713.187,00              0,00        713.187,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         713.187,00              0,00        713.187,00              0,00

      G/51B/32000/00  INTERESES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               108.074,00              0,00        108.074,00              0,00

      G/51B/41509/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 1.079,00              0,00          1.079,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              8.163.812,00       -291.520,14      7.872.291,86              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.283.486,00       -160.667,08      5.122.818,92              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.875.000,00        -61.955,17      1.813.044,83              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.431.451,00       -514.142,39     14.917.308,61              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    15.431.451,00       -514.142,39     14.917.308,61              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                39.000,00        514.142,39        553.142,39              0,00

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             47.000,00        514.142,39        561.142,39              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               47.000,00        514.142,39        561.142,39              0,00

***   174301  SERVICIOS CENTRALES                     16.878.543,00              0,00     16.878.543,00              0,00

****  1743  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            16.878.543,00              0,00     16.878.543,00              0,00
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***** TOTAL                                           16.878.543,00      5.453.488,95     11.425.054,05  32,31      5.325.102,93        128.386,02  31,55      4.855.138,21        469.964,72  28,77      4.841.410,76         13.727,45  28,68
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***** TOTAL                                           16.878.543,00              0,00     16.878.543,00              0,00


